


ELSÄKERHETS- PROVET



Vänligen se till att denna information läses igenom ordentligt av samtliga innan inloggningsnycklar distribueras och Elsäkerhetsprovet påbörjas för eleverna.



Denna information distribueras i PDF-format till alla lärare och skolledare som har frågor, eller anmäler elever till ECY:s Elsäkerhetsprov.

Det är skolans ansvar att säkerställa en kvalitetssäkrad provmiljö.



VIKTEN AV ELSÄKERHET

- **Innan vi går in på detaljerna kring provets genomförande vill vi understryka betydelsen av djupgående kunskaper i elsäkerhet.**

Kunskapen om hur man säkert installerar och arbetar med elektriska system är inte bara en teknisk nödvändighet, utan också en fråga om personlig och allmän säkerhet. Varje år inträffar olyckor på grund av bristande elsäkerhet, och det är vår uppgift att minimera dessa risker genom att säkerställa att våra elever är fullt utbildade och förberedda att hantera dessa faror på ett ansvarsfullt sätt.

Att fuska på Elsäkerhetsprovet är inte bara en akademisk oärlighet, utan också en allvarlig risk för elevernas framtida yrkesverksamhet. Att använda icke

godkända hjälpmedel eller otillåten teknik för att klara provet underminerar hela syftet med utbildningen - att bygga en säker och kompetent framtid för varje individ inom elbranschen.

Elsäkerhetsprovet är ett obligatoriskt steg för att erhålla ECY-certifikatet, vilket är en milstolpe för varje elevs karriär och ett bevis på deras kunskap och färdighet. Därför är det av yttersta vikt att du som ansvarig säkerställer en korrekt och rättvis provmiljö som speglar provets allvar och betydelse.

Vi räknar med er att främja integritet och strävan efter kunskap, vilket är fundamentalt för vår gemensamma strävan efter elsäkerhet.



Kom ihåg: Elsäkerhetsprovet är nyckeln till elevens framtid inom elbranschen. Låt dem visa sina verkliga kunskaper - inga genvägar, inget fusk. Allas vår säkerhet och elevens karriär hänger på det!



KÄLLMATERIAL TILL PROVET

Frågorna i Elsäkerhetsprovet baseras enbart på tidigare nämnda skrifter.

ANTAL FÖRSÖK

Elever får genomföra provet två gånger under sin skoltid. Efter prov och omprov hänvisas de till kurs hos INSU eller Trainor.

CERTIFIERINGSKRAV

Ett godkänt Elsäkerhetsprov är en förutsättning för att kunna ansöka om ett ECY-certifikat, vilket är inskrivet i Installationsavtalet mellan IN/SEF.

VID FUSK

Misstankar om fusk kommer att utredas.

KOMPETENSBEVIS

Vid godkänt resultat måste eleven ladda ner sitt kompetensbevis, eller så skriver läraren ut det och inkluderar det med examensbeviset. ECY tillhandahåller inte utskrifter.

GODKÄND STATUS

Det är tydligt markerat på resultatet om eleven är godkänd.

VÄRDEHANDLING

Informera eleverna om att kompetensbeviset är en värdehandling.

EFTER PROVET

Eleverna måste visa att provet är avslutat innan de lämnar klassrummet.